陕 西 省 高 等 学 校 师 资 培 训 中 心
陕 西 省 教 师 资 格 认 定 指 导 中 心
关于2017年陕西省高校教师岗前培训验收暨教师资格

教育基础理论知识考试安排的通知
陕师培〔2017〕4号
各高等学校：
按照陕西省教育厅《关于做好2017年全省高校教师岗前培训与验收考试工作有关事项的通知》文件要求，全省高校教师岗前培训验收考试将于2017年12月9日进行，为了协调各培训点的考试工作，现将有关事项安排如下：
一、准考证编排与制作
1.准考证编排由各考点具体负责，各考点按照附件1准考证号码编排规则表，以附件2考场编排表为模板编排本考点的考试安排，并于12月1日前将考点考场编排表以Excel电子版报送到省高校师资培训中心，培训考核不合格者不列入考试编排。
2.各考点于12月6日-8日登入“陕西省高校教师岗前培训与验收考试管理系统”（网址：http://gqpx.sneducloud.com/）导出准考证电子版，交由各参训高校自行打印，各高校在准考证上粘贴照片并加盖本校人事部门公章。
二、岗前培训考核成绩
本次考试形式为开卷，考试满分为100分，60分及格。考试成绩由卷面成绩（占70%）和培训考核成绩（占30%）组成，卷面成绩与培训考核成绩同时达到各自权重的60%以上，方可认定合格。
培训考核成绩每门课程均为30分（集中培训20分，自主培训10分），集中培训与自主培训成绩同时达到各自权重的60%（集中培训12分，自主培训6分）以上为合格。各培训点应于12月1日前将培训考核成绩单(附件3)以电子格式报送至省高校师资培训中心。
三、考试试卷情况

请各考点按照附件4要求填写高校教师岗前培训验收考试试卷情况统计表，并于12月1日前将统计表以Excel电子版报送至省高校师资培训中心。
四、考试协调会

2017年岗前培训验收考试协调会定于12月8日上午9时在省高校师资培训中心召开，请各考点高校按时参加。会议结束后，各考点将培训点考核成绩单和试卷情况统计表纸质版交至省高校师资培训中心，并领取本考点试卷。
五、其他要求
1.各考点于12月1日前将负责本次考试的主考、副主考及考点联系人（包含姓名、职务、手机号码）以电子格式报送至省高校师资培训中心。
2.各考点于12月5日前提交2017年岗前培训工作总结。总结内容应包含培训中的成功做法、存在的问题及改进建议，省高师中心将统一汇总并上报教育厅。

3.各考点应对参加“高校教师国培示范项目”人员进行审核，培训合格者方可参加此次考试。
4.考生应携带身份证、工作证（或所在高校出具的证明）、准考证及培训指导用书原本参加考试。
未尽事宜，请及时与我们联系。

季兴帅（陕西省高等学校师资培训中心）

029—88302524  spzx@nwu.edu.cn

韩润社（陕西省教育厅教师工作处）

029—88668691  snjszg@126.com
杨红庆（陕西省教师资格认定指导中心）

029—88668691  snjszgzx@126.com
陕西省高等学校师资培训中心

陕西省教师资格认定指导中心

2017年11月28日
附件1

2017年陕西省高校教师岗前培训验收考试
准考证号码编排规则表
	负 责 单 位
	准考证起始号码（后三位数字
按序排列，前面为固定）

	考

点

安

排
	西安
	西北大学
	SN201701001

	西安交通大学
	SN201702001

	陕西师范大学
	SN201703001

	西安建筑科技大学
	SN201704001

	西安工程大学
	SN201705001

	陕西学前师范学院
	SN201706001

	宝鸡
	宝鸡文理学院
	SN201707001

	咸阳
	陕西中医药大学
	SN201708001

	咸阳师范学院
	SN201709001

	渭南
	渭南师范学院
	SN201710001

	延安
	延安大学
	SN201711001

	榆林
	榆林学院
	SN201712001

	汉中
	陕西理工大学
	SN201713001

	安康
	安康学院
	SN201714001

	商洛
	商洛学院
	SN201715001

	杨凌
	西北农林科技大学
	SN201716001

附件2
2017年陕西省         （培训点）高校教师岗前培训验收考试考场编排表（样表）
	姓名
	性别
	工作单位
	准考证号
	身份证号
	考场号
	教室号
	座位号
	考试地点
	考试地址
	科目一
	科目二
	科目三
	科目四

	张力
	男
	西北大学
	SN201701001
	610135165412366011
	1
	7501
	1
	西北大学
	西北大学太白校区7号教学楼
	教育政策法规
	教师职业道德
	高等教育学
	教育心理学

	李梅
	女
	西北工业大学
	SN201701002
	610135160705360056
	1
	7501
	2
	西北大学
	西北大学太白校区7号教学楼
	教育政策法规
	教师职业道德
	高等教育学
	/

	王明
	男
	西安体育学院
	SN201701003
	610135154621945332
	1
	7501
	3
	西北大学
	西北大学太白校区7号教学楼
	/
	/
	高等教育学
	教育心理学

	赵丹
	女
	西安音乐学院
	SN201701004
	610135168563211234
	1
	7501
	4
	西北大学
	西北大学太白校区7号教学楼
	/
	教师职业道德
	/
	/

注：1.以上以西北大学为例，各培训点准考证号按分配号码进行；2.准考证号码编排统一按姓氏拼音字母顺序排列（考试4门的在前，依次为3门、2门、1门）；3.为方便各学校登入考试系统，考生所在工作单位以全称填报；4.此表以 Excel电子版格式填报，并于12月1日前交至陕西省高校师资培训中心。

附件3
2017年陕西省          （培训点）高校教师岗前培训考核成绩单（样表）
联系人：             联系电话：              培训总计：        人，共培训         门次。其中，教育政策法规    门次、教师职业道德    门次、高等教育学    门次、教育心理学    门次。
	姓名
	性别
	工作单位
	准考证号
	身份证号
	教育政策法规
	教师职业道德
	高等教育学
	教育心理学

	集中培训
	自主培训
	合计
	集中培训
	自主培训
	合计
	集中

培训
	自主培训
	合计
	集中

培训
	自主培训
	合计

	张力
	男
	西北大学
	SN201701001
	610135165412366011
	20
	10
	30
	20
	10
	30
	12
	8
	20
	12
	6
	18

	李梅
	女
	西北工业大学
	SN201701002
	610135160705360056
	20
	10
	30
	12
	8
	20
	20
	10
	30
	/
	/
	/

	王明
	男
	西安体育学院
	SN201701003
	610135154621945332
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	20
	10
	30
	20
	10
	30

	赵丹
	女
	西安音乐学院
	SN201701004
	610135168563211234
	/
	/
	/
	12
	6
	18
	/
	/
	/
	/
	/
	/

注：1.以上以西北大学为例，各培训点准考证号按分配号码进行；2. 准考证号码及成绩编排统一按姓氏拼音字母顺序排列（考试4门的在前，依次为3门、2门、1门）；3.考核成绩每门课程总分合计为30分，集中培训12分以上，自主培训6分以上为合格；4.此表以 Excel电子版格式填报，并于12月1日前交至陕西省高校师资培训中心。
附件4
2017年陕西省高校教师岗前培训验收考试试卷情况统计表
	考试科目
	教育政策法规
	教育职业道德
	高等教育学
	教育心理学

	序号
	考点院校
	标准考场数量
	标准考场人数
	尾数考场数量
	尾数考场人数
	备用卷袋数
	标准考场数量
	标准考场人数
	尾数考场数量
	尾数考场人数
	备用卷袋数
	标准考场数量
	标准考场人数
	尾数考场数量
	尾数考场人数
	备用卷袋数
	标准考场数量
	标准考场人数
	尾数考场数量
	尾数考场人数
	备用卷袋数

	1
	西北大学

	30

	30

	30

	30

	2
	西安交通大学

	30

	30

	30

	30

	3
	陕西师范大学

	30

	30

	30

	30

	4
	西安建筑科技大学

	30

	30

	30

	30

	5
	西安工程大学

	30

	30

	30

	30

	6
	陕西学前师范学院

	30

	30

	30

	30

	7
	宝鸡文理学院

	30

	30

	30

	30

	8
	陕西中医药大学

	30

	30

	30

	30

	9
	咸阳师范学院

	30

	30

	30

	30

	10
	渭南师范学院

	30

	30

	30

	30

	11
	延安大学

	30

	30

	30

	30

	12
	榆林学院

	30

	30

	30

	30

	13
	陕西理工大学

	30

	30

	30

	30

	14
	安康学院

	30

	30

	30

	30

	15
	商洛学院

	30

	30

	30

	30

	16
	西北农林科技大学

	30

	30

	30

	30

注：此表以Excel电子版格式填报，并于12月1日前发送至陕西省高校师资培训中心。
— 12 —
— 3 —